
 

I S T I T U T O D I I S T R U Z I O N E 
S E C O N D A R I A  S U P E R I O R E 

 

 

“ L U I G I V A N V I T E L L I " 

TECNICO PROFESSIONALE 

 
 

 
ECDL 

 
SETTORE ECONOMICO 

 

Amministrazione 
Finanza 

e Marketing 

SETTORE 
TECNOLOGICO 

 
Costruzioni 
Ambiente e 
Territorio 

 
SETTORE INDUSTRIA E 

ARTIGIANATO 

Manutenzione e 
Assistenza Tecnica 

SETTORE 
SERVIZI 

Servizi per 
l’Enogastronomia e 

l’Ospitalità Alberghiera 

Servizi per la sanità e 
l’assistenza sociale 

 

 
 Sede: via Ronca - 83047 LIONI ( AV ) Cod. mecc.AVIS01200L 

avis01200l@pec.istruzione.it www.iissvanvitelli.edu.it AVIS01200L@istruzione.it 

Tel. 0827 1949208 COD. FISCALE: 82002610648  

Lioni, 9 settembre 2022 
 

 

Ai Docenti  
                                                                                                                                         Alle RSU 

Al Sito Web 
 

           DECRETO DEL DIRIGENTE n.002/22-23 

 
Oggetto: Decreto di rettifica assegnazione provvisoria cattedre. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO il D.L.vo n. 297/94 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il D.L.vo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
PRESO ATTO dell’organico assegnato a questa Istituzione per l’a.s.2022/23;  
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
VISTE le esigenze organizzativo-didattiche dell’Istituto; 
CONSIDERATA la necessità di tenere in debito conto l’interesse prioritario degli alunni e le situazioni delle 
classi, adottando gli opportuni interventi, laddove necessario, al fine di ottimizzare le risorse umane e 
assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 
CONSIDERATE le sopravvenute esigenze didattico-organizzative. 
 

DECRETA 
 

in riferimento al Decreto di assegnazione docenti alle classi n.001/22-23 del 5 settembre 2022, le rettifiche 
delle cattedre come riportato in allegato. 
 
 

IL DIRIGENTE 
Attilio Lieto 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, co. 2, D.L.vo 39/1993 

mailto:avis01200l@pec.istruzione.it
http://www.iissvanvitelli.edu.it/
mailto:AVIS01200L@istruzione.it

	DECRETO DEL DIRIGENTE n.002/22-23
	IL DIRIGENTE

